



در زمانه‌ای هستیم که برای خیلی از افراد مسائل روشن تر از گذشته شده و آنچه که می‌تواند راهگشا باشد و این مسائل را حل کند، هنر متعهد است...

هنر رسانه‌ای‌ترین زبان برای انتقال مفاهیم انقلاب ماست، چون انقلاب ما انقلاب فرهنگی است، حتماً مفاهیم و الایش با بهره‌مندی از زبان هنر بیشتر منتقل می‌شود.

با بانک‌هایی که در برابر فروش اموال مازاد و اعتبارسنجی مقاومت می‌کنند برخورد می‌شود

خط و نشان دولت برای بانک‌ها



عکس: ایسنا

پالس منفی از بهارستان

درحالی که طرح ضد دلالتی مالیات بر عایدی سرمایه در راهروهای بهارستان خاک می‌خورد برخی نمایندگان استیضاح وزیر صمت را کلید زدند و وزیر اقتصاد را به دلیل اجرای قانون به مجلس فراخواندند

رشد ۳ برابری صنعت نسبت به دولت قبل

رشد بخش صنعت در پاییز ۱۴۰۱ به ۱۱٫۶ درصد افزایش یافت که بالاترین رقم از ابتدای سال ۱۳۹۶ به بعد است

صنعت کشور در دولت‌های یازدهم و دوازدهم آسیب جدی دید؛ یکی از آسیب‌ها واردات کالا بود. دولت‌های گذشته (تا قبل از تشدید تحریم‌ها در سال ۹۷) بیش از آنکه به تولید داخل اهمیت دهند، همواره به واردات توجه می‌کردند و همین امر سبب شد طی سال‌های گذشته به جای آنکه صنعت کشور جان بگیرد، متزلزل شود. در حوزه‌های مختلف صنعت کشور بخصوص لوازم خانگی و خودرو، افت تولید اتفاق افتاد و تولیدکنندگان بیشتر به سمت مونتاژکاری رفتند و در این میان کالاهای وارداتی بیش از تولیدات داخلی جای خود را بین ایرانی‌ها باز کردند. اگر تحریم کشورهای متخاصم علیه ایران شدت پیدا نمی‌کرد، اکنون دیگر خبری از تولید نبود. در دوره تحریم، تولیدکنندگان سعی کردند به اجبار از مونتاژکاری و واردات فاصله بگیرند و بر خودکفایی محصولات خود بیفزایند. سال ۹۷ تولید خودرو بیش از ۶۰ درصد کاهش یافت و سایر تولیدات صنعتی نیز کاهش‌های اینچنینی را تجربه کردند، اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم شرایط تولید تغییر کرد چراکه رئیس‌جمهور بارها بر محدودسازی واردات کالاهای نهایی با هدف حمایت از تولید تأکید و تمام نگاه‌های صنعتی را تشویق به رشد تولید کرد. در ابتدای فعالیت دولت سیزدهم هم این جمله از سوی تولیدکنندگان سخت بود چراکه در سنوات گذشته صحبت از حمایت از تولیدکنندگان بود اما به مرحله اجرا نمی‌رسید.

تداوم سبزیپوشی بورس

شاخص کل ۲/۲۸۹/۲۰۰

نقدینگی وارد شده به بازار در سال ۱۴۰۱
در حدود ۴۴۰ درصد بیشتر از سال ۱۴۰۰ بود

شاخص کل بورس در پایان معاملات روز دوشنبه به روند صعودی خود ادامه داد و ورود پول جدید به معاملات خرد را به ثبت رساند. با پایان معاملات روز دوشنبه ۲۸ فروردین، شاخص کل بورس با ثبت بازدهی ۰٫۶۳ درصد و افزایش ۱۴ هزار و ۱۱۹ واحد تا ارتفاع ۲ میلیون و ۲۸۹ هزار و ۲۰۰ واحد بالا رفت و برای سومین روز متوالی هفته با رخت سبزی به معاملات خود پایان داد. در عین حال، شاخص کل هم‌وزن نیز با بازدهی ۱٫۳ درصد و رشد ۹ هزار و ۵۰۰ واحدی به ارتفاع ۷۴۰ هزار و ۶۰۰ واحد رسید. همچنین شاخص کل فرابورس نیز در این روز با افزایش ۶۵ واحدی همراه شد و در تراز ۲۸ هزار و ۹۵۲ واحد به معاملات خود پایان داد.

گزارش «ایران» از اعتراض شهروندان به افزایش خودسرانه نرخ کرایه‌های تاکسی بعد از تعطیلات نوروزی

دریافت کرایه‌های اضافی پیش از موعد قانونی!

کارت‌های سوخت آزاد در حال جمع‌آوری
هم الزام قانونی
هم مبارزه با قاچاق

گزارش «ایران» از گونه‌های تجهیزات کشف شده
اغتاشگران و تروریست‌ها در شش ماهه دوم ۱۴۰۱

از سلاح نیمه سنگین تابسته انتحاری

پس از وقوع انقلاب اسلامی، یکی از اهداف دولت‌ها و سرویس‌های امنیتی بیگانه برای تضعیف و سرنگونی جمهوری اسلامی، ایجاد بحران‌های امنیتی از طریق اقدامات تروریستی و غائله‌های تجزیه طلبانه گروهک‌های مسلح و در کل استفاده از ظرفیت اقدامات مسلحانه بوده است. در اکثر غائله‌ها و آشوب‌ها از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون نیز آنچه به طور ثابت حول آن برنامه‌ریزی صورت گرفته، همین راهبرد اقدامات مسلحانه بوده که محمل اصلی بروز آن، قاچاق سلاح به داخل کشور است.

نگاهی به مأموریت ارتش و انتظارات مردم
به مناسبت ۲۹ فروردین

چگونه ارتش شاهنشاهی مکتبی شد؟

قبل از هر مأموریتی، حفظ تمامیت ارضی یکی از تکالیف و وظایف ارتش در همه کشورهای دنیاست و این مسأله فقط شامل ارتش ایران نمی‌شود، با وجود این، معاندان به ظاهر مردمی که با لباس مردم ظاهر می‌شوند اما از جنس مردم نیستند در صف تجزیه طلبان ایستاده و ارتش را دعوت به مقابله با نظام و پیوستن به دشمنان می‌کنند! نکته قابل تأمل آن است که اینگونه مطالبات نه از جنس انتظارات مردمی است نه توسط مردم مطرح می‌شود

وقتی تلفن تنها همراه زندگی می‌شود
همدمی به نام موبایل

موبایل را از روی پایه برمی‌دارد و با حرکت سریع انگشتان صفحات را بالا و پایین می‌کند. نگاهش مانند فردی که صندوقچه‌ای پراز مروری دیده باشد، برق می‌زند. دستی روی صفحه فلزی پشت موبایل می‌کشد و دوربین گوشی را چک می‌کند. همه اینها در دقیقه طول می‌کشد و گوشی بعدی را از روی پایه برمی‌دارد.

تیتراهای امروز

ائتلاف تاریخی علیه دلار

وزیر خزانه‌داری آمریکا در اعترافی جدید اذعان کرد که تلاش ایران، چین، روسیه و دیگر کشورها برای جایگزینی دلار موجب تضعیف سلطه این ارز شده است

همزمان با سفر وزیر خارجه عربستان به سوریه، دمشق خواهان اصلاح روابط اعراب با این کشور شد

جبران اشتباهات پس از ۱۳ سال



افشای ارتباط ارگانیک خواننده رب با گروهک منافقین چه پیامی دارد؟

صدای اغتشاش حنجره تروریسم

یادداشت

اراده‌های باطل

دکتر داوود مهدوی‌زادگان
رئیس انتشارات سمت

امام علی (ع) می‌فرماید: «کلمه حق بیزاد بها ناطل». اگرچه این جمله حکمت‌آمیز امام علی (ع) در شرح و تحلیل مسلک خوارج است، لیکن اختصاص به آنان ندارد و درباره هر فردی با جماعت باطل اندیشی به کار می‌رود. گروهی از مقدس نماها در جنگ صفین به دلیل تیرنگ قرآن به نیزه کردن معاویه برای گریز از شکست...

در صفحات حوادث

- دسیسه زن در قتل مرد همسایه بعد از عاشقانه‌های ممنوعه
- نجات گروگان خارجی از جنگال آدم‌ربایان در ایران
- مرگ تلخ دختر آرایشگر در شب تنهایی
- اعترافات کابوس زنان تهرانی



منتشر شد
www.ketabir.com

علاقه‌مندان برای تهیه این نشریات به سایت زیر مراجعه کنند.

کتاب ایران شماره ۱

دانشمند شماره ۹ و ۱۰

برداشت اول شماره ۴ و ۵

همسایه شرقی شماره ۳